Osviezovac AW_AI r

vzduchu

Vysoka efektivnost’ pri jednoduchom pouziti

OsvieZovac:

* Novy dizajn

e Spolahlivost’

e Inovativnost’

» Napajanie: 2 batérie velkosti AA
» Jednoduché pouzitie

Umiestnenie svieZzovaca:
e cca vo vyske 2 metre v uzavretej
miestnosti bez pridenia vzduchu

Osviezovac je vhodny do priestoru
S vel’kost’ou max. 80 m3

Napln:

e Objem: 250 ml

e Davkovaci ventil: 0,085 ml/davka

 Obsahuje asi 3000 davok

e Optimalne Sirenie vone v
miestnosti vd'aka novému systému
mikronizacie molekul vone

Nastavenie:
e 7,5 min.
e 15 min.
¢ 30 min.

2 xAA

Zivotnost’
do 2 mesiacov

250 ml

7.5 min.
15 min.
30 min.

biela



